



**K/S Vindpark Aalestrup Infrastruktur**

**Årsrapport**

**2017**

**8. regnskabsår**

**for perioden**

**1. januar 2017 til 31. december 2017**

**CVR-nr. 32 93 88 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12 / 3 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet:**

K/S Vindpark Aalestrup  
Infrastruktur  
Mariagervej 58B  
9500 Hobro

CVR nr.: 32 93 88 33

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 26. maj 2010

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

**Bestyrelse:**

Erik Ugilt Hansen  
Mette Jensen  
Palle Valsted Eriksen  
Søren Rasmussen

**Komplementar:**

Eurowind Komplementar ApS  
Mariagervej 58B  
9500 Hobro

**Revision:**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs vej 10  
9500 Hobro

**Pengeinstitut:**

Spar Nord Bank A/S  
Adelgade 31  
9500 Hobro

**Valuta:**

Rapporten er aflagt i hele DKK

# Ledelsesberetning

---

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i infrastruktur til produktion af vedvarende energi i ejer selskabernes mølleparker.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen væsentlig usikkerhed.

## **Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling**

Ingen usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2017 har der været almindelig drift. Driftsudgifter og afskrivninger dækkes af de 3 kommanditister i forhold til ejerandel.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Virksomhedens forventede udvikling**

I 2018 forventes almindelig drift med et resultat i niveau med 2017.

## **Særlige risici**

Ingen særlige risici.

## **Påvirkning af det eksterne miljø**

Virksomheden bidrager med infrastruktur til produktion af vedvarende energi og bidrager positivt til det eksterne miljø.

## **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse

Note	2017	2016
	DKK	DKK
<b>Bruttoresultat</b>	<b>99.606</b>	<b>99.605</b>
Afskrivninger	98.156	98.156
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.450</b>	<b>1.449</b>
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	450	450
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Resultatdisponering		
Årets resultat	1.000	1.000
<b>Til disposition</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	1.000	1.000
<b>I alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

## Balance

Note		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
	<b>Aktiver</b>		
1	Infrastruktur	1.856.871	1.955.027
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.856.871</b>	<b>1.955.027</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.856.871</b>	<b>1.955.027</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.890	146.450
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>154.890</b>	<b>146.450</b>
	Likvide beholdninger	28.005	23.734
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>28.005</b>	<b>23.734</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>182.895</b>	<b>170.184</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.039.766</b>	<b>2.125.211</b>



## Balance

Note	31.12.17	31.12.16
	DKK	DKK
<b>Passiver</b>		
Kontant stamkapital	2.600.000	2.600.000
Overført resultat	-598.125	-500.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.001.875</b>	<b>2.099.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.005	6.436
Anden gæld	21.886	19.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.891</b>	<b>26.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.891</b>	<b>26.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.039.766</b>	<b>2.125.211</b>

2 Sikkerhedsstillelser

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

Alle tal i DKK (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt indskuds- kapital	Opskrivning	Udlodning/ hævninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 01.01.17	10.000	-7.400	0	0	-501	2.099
Ændring indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring ej indbetalt indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring opskrivning	0	0	0	0	0	0
Udlodning/hævninger	0	0	0	0	-98	-98
Årets resultat	0	0	0	0	1	1
<b>Egenkapital, pr. 31.12.17</b>	<b>10.000</b>	<b>-7.400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-598</b>	<b>2.002</b>

### Ændring af indskudskapital

Kapital ved opstart 26.05.10 10.000

---

**Indskudskapital ultimo 10.000**

---

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Infrastruktur</b>	<b>31.12.17</b>	<b>31.12.16</b>
		DKK	DKK
	Kostpris primo	2.453.907	2.453.907
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>2.453.907</b>	<b>2.453.907</b>
	Af-/nedskrivninger, primo	-498.880	-400.724
	Årets af-/nedskrivninger	-98.156	-98.156
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-597.036</b>	<b>-498.880</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>1.856.871</b>	<b>1.955.027</b>

### 2 Sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed.

### 3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Eurowind Project A/S. Denne aftale indeholder både administration og teknisk driftsledelse. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kalenderår. Det årlige vederlag for administration og teknisk driftsledelse udgør DKK 360.000. Beløbet indeksreguleres.

Selskabet har indgået komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS om at være komplementar for selskabet. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel til udløb af en forudbetalingsperiode. Det årlige vederlag udgør DKK 7.500.